
COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI PADOVA 

 1  

VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO  

n.ro 26/2017  

Oggi, giovedì 29 giugno 2017 alle ore 14,30, su convocazione prot. n. 738 del giorno 22 giugno 

2017, si è riunito presso la sede del Collegio Geometri e Geometri Laureati di Padova in Via 

Fornace Morandi 24, il Consiglio Direttivo con il seguente: 

ORDINE DEL GIORNO 

1. Variazioni all'Albo: 

a. iscrizioni; 

b. reiscrizioni; 

c. iscrizioni per trasferimento; 

d. cancellazioni per trasferimento; 

e. dimissioni; 

f. cancellazione per decesso. 

2. Variazioni al Registro dei Praticanti; 

a. iscrizioni;     

b. iscrizioni per trasferimento;  

c. cancellazioni per dimissioni; 

d. cancellazioni in applicazione alle vigenti Direttive del CNG; 

e. cancellazione per trasferimento; 

f. rilascio certificato di fine tirocinio – art. 10 delle Direttive. 

3. Revoca provvedimento sospensione morosità- eventuali. 

4. Riconoscimento di sussistenza requisiti D.Lgs. 8 marzo 2006 n. 139 (ex L.S. nr. 818/84). 

5. Esonero obbligo formativo art. 13 Regolamento Formazione Continua. 

6. Comunicazioni del Presidente. 

7. Comunicazioni del Segretario. 

8. Comunicazioni del Tesoriere. 

9. Varie ed eventuali. 

Alle ore 14,50 eseguito l’appello risultano;  

 Presenti: Carica P/A Note 

1 CAPUZZO Pierluigi Presidente Presente  

2 ZECCHIN Oddone Segretario Presente  

3 FALASCO Maurizio  Tesoriere Presente  

4 BALDIN Giovanna Consigliere Assente giustificato  

5 BENETAZZO Moreno Consigliere Presente Entra ore 14,57 

6 BIADOLLA Luca Consigliere Presente  

7 DAL ZOTTO Giovanni Consigliere Presente  

8 GAZZIN Giuseppe Consigliere Assente giustificato  

9 GIRARDI Rudi Consigliere Assente giustificato  

10 LEVORATO Michele Consigliere Presente  



COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI PADOVA 

 2  

11 MASON Marco Consigliere Presente  

12 POL Paolo Consigliere Assente giustificato  

13 RIZZO Michele Consigliere Presente  

14 TIENGO Lorenza Consigliere Presente  

15 TRESOLDI Elena Consigliere Assente giustificato  

 

Verificato il numero dei Consiglieri presenti, appurato esserci la necessaria maggioranza, alle ore 

14,50 il Presidente dichiara aperta la seduta. 

****************************************************************************** 

PUNTO 1 dell’o.d.g. 

Variazioni all’Albo: 

a. Iscrizioni; 
VISTA la domanda di Iscrizione all’Albo Professionale presentata dai geometri di cui all’elenco 
sottoriportato;  
PRESO ATTO dei disposti di cui il R.D. 11 febbraio 1929 n. 274, della Legge 7 marzo 1985 n. 75, 
della Legge n. 662 del 23 dicembre 1996; 
ACCERTATO dalla Segreteria la completezza della domanda di iscrizione all’Albo Professionale; 
VERIFICATO dalla Segreteria che la documentazione prodotta è conforme a quanto richiesto 
dalla vigente normativa; 
SENTITA la relazione del Segretario 

Il Consiglio all’unanimità dei presenti 
DELIBERA 

di iscrivere all’Albo Professionale tenuto da questo Collegio, a far luogo dalla data del  
29/06/2017 i geometri sottoelencati. 

 

 
 

Cognome e Nome 
 

Codice Fiscale 
 

Nr. 
Timbro 
Prof.le 

Nr. Prot. 
Data Arrivo 

Decorrenza 
Variazione 

Residenza 
 

1 RAMBALDO ANDREA RNBNDR83T07L949L 4717 
573 

18/05/2017 
29/06/2017 

PADOVA 
Via Pontevigodarzere, 93 

2 FERRO ENRICO FRRNRC88E26C743O 4718 
715 

16/06/2017 
29/06/2017 

RUBANO 
Via Chiusure, 19 

3 BARISON GIANMARCO BRSGMR92S10G963O 4719 
752 

27/06/2017 
29/06/2017 

CASALSERUGO 
Via Pratiarcati, 15 

 
****************************************************************************** 

b. Reiscrizioni; 

VISTA la domanda di reiscrizione all’Albo Professionale presentata dai geometri sotto indicati; 
PRESO ATTO dei disposti di cui il R.D. 11 febbraio 1929 n. 274, della Legge 7 marzo 1985 n. 75, 
della Legge n. 662 del 23 dicembre 1996; 
VERIFICATO dalla Segreteria che la documentazione prodotta è conforme a quanto richiesto 
dalla vigente normativa; 
ACCERTATO dalla Segreteria la completezza della domanda di reiscrizione all’Albo Professionale; 



COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI PADOVA 

 3  

SENTITA la relazione del Segretario 
Il Consiglio all’unanimità dei presenti 

DELIBERA 
di reiscrivere all’Albo Professionale tenuto da questo Collegio, a far luogo dalla data evidenziata 
nell’elenco sottostante, i geometri sottoelencati: 

 

****************************************************************************** 

c. Iscrizioni per trasferimento; 

Non risultando alcuna richiesta si passa  al punto successivo. 

d. Cancellazioni per trasferimento; 

VISTA la comunicazione di iscrizione per trasferimento all’Albo Professionale del Collegio dei 
Geometri e Geometri Laureati di altra Provincia, da parte dei geometri di cui all’elenco 
sottoriportato;  
PRESO ATTO dei disposti di cui il R.D. 11 febbraio 1929 n. 274, della Legge 7 marzo 1985 n. 75, 
della Legge n. 662 del 23 dicembre 1996; 
ACCERTATO dalla Segreteria l’avvenuta iscrizione all’Albo Professionale del Collegio dei 
Geometri e Geometri Laureati di altra Provincia, dei geometri di cui all’elenco sottoriportato; 
VERIFICATO dalla Segreteria che la documentazione prodotta è conforme a quanto richiesto 
dalla vigente normativa; 
SENTITA la relazione del Segretario 

Il Consiglio all’unanimità dei presenti 
DELIBERA  

di cancellare per trasferimento all’Albo Professionale di altro Collegio dei Geometri e Geometri 
Laureati di altra Provincia, a far luogo dalla data evidenziata nell’elenco sottostante, i seguenti 
geometri: 

 

****************************************************************************** 

e. Dimissioni; 

VISTA la domanda di dimissioni dall’Albo Professionale inoltrata dai geometri sottoelencati; 
ACCERTATO dalla Segreteria che è stato restituito il timbro professionale; 
VERIFICATO dalla Segreteria che la documentazione prodotta è conforme a quanto richiesto 
dalla vigente normativa; 

  
  

Cognome e Nome 
 

Codice Fiscale 
 

Nr. 
Timbro 
Prof.le 

Nr. Prot. 
Data Arrivo 

Decorrenza 
Variazione 

Residenza 
 

  
1 

  

 
CHIES NICOLO' 
 

  
CHSNCL72E10G224B 
  

  
4720 

  

737 
21/06/2017 

  

  
29/06/2017 

  

GALZIGNANO TERME 
Via G. Verdi, 29 
  

  
  

Cognome e Nome 
 

Codice Fiscale 
  

Nr. 
Timbro 
Prof.le 

Nr. Prot. 
Data Arrivo 

Decorrenza 
Variazione 

Residenza 
  

1 BERTO ALEX BRTLXA80R20F382S 4377 
149 

13/02/2017 
29/06/2017 

ADRIA 
Via Cesare Zen, 2/12 



COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI PADOVA 

 4  

SENTITA la relazione del Segretario 
 Il Consiglio all’unanimità dei presenti 

DELIBERA  
di cancellare dall’Albo dei Geometri e Geometri Laureati di Padova, a far luogo dalla evidenziata 
nell’elenco sottostante, i seguenti geometri: 

  
  Cognome e Nome 

Codice Fiscale 
  

Nr. 
Timbro 

Prof.le 
Nr. Prot. 

Data Arrivo 
Decorrenza 
Variazione 

Residenza 
  

 
1 

POLITEO RENATO PLTRNT44R07G404Q 282 
253 

13/03/2014 
13/03/2014 

PADOVA 
Via Cava Zuccherina, 10 

 
2 

ROSSETTO 
ALESSANDRO 

RSSLSN80P12B563Z 4108 
501 

27/04/2017 
27/04/2017 

RUBANO 
Via Lazio, 1/A 

 
3 

FAVARON MARCO FVRMRC63T10G224Q 3417 
603 

24/05/2017 
24/05/2017 

ALBIGNASEGO 
Via A. Manzoni, 25/c 

 
4 

GOTTARDO LEONARDO GTTLRD55P16M103W 3051 
759 

29/06/2017 
29/06/2017 

VO' 
Via IV Novembre, 761 

 

****************************************************************************** 

f. Cancellazioni per decesso. 

VISTA la domanda di cancellazione per decesso dall’Albo Professionale del Collegio dei 
Geometri e Geometri Laureati di Padova inoltrata dagli aventi diritto;  
PRESO ATTO dei disposti di cui il R.D. 11 febbraio 1929 n. 274, della Legge 7 marzo 1985 n. 75, 
della Legge n. 662 del 23 dicembre 1996; 
ACCERTATO dalla Segreteria la completezza della domanda di cancellazione all’Albo 
Professionale; 
VERIFICATO dal Segreteria che la documentazione prodotta è conforme a quanto richiesto dalla 
vigente normativa; 
SENTITA la relazione del Segretario 

Consiglio all’unanimità dei presenti 
DELIBERA 

di cancellare dall’Albo Professionale tenuto da questo Collegio, a far luogo dalla data 

evidenziata nell’elenco sottostante, i geometri sottoelencati 

 
 
 

Cognome e Nome 
 

Codice Fiscale 
 

Nr. 
Timbro 
Prof.le 

Nr. Prot. 
Data Arrivo 

Decorrenza 
Variazione 

 
Residenza 

 

        512   CASALSERUGO 

1 DALAN RENZO DLNRNZ36E03L900G 861 08/05/2017 30/04/2017 Via C. Colombo 19 

        758   PADOVA 

2 OMETTO GIAMPAOLO MTTGPL32S13B531N 655 28/06/2017 05/052017 Via del Pordenoe 1 

 

****************************************************************************** 

PUNTO 2 dell’o.d.g. 

Variazioni al Registro dei Praticanti. 

a. Iscrizioni;  



COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI PADOVA 

 5  

VISTA la domanda di Iscrizione al Registro Praticanti tenuto da questo Collegio, inoltrata dai 
soggetti di cui all’elenco sotto riportato; 
PRESO ATTO dei disposti di cui il R.D. 11 febbraio 1929 n. 274, della Legge 7 marzo 1985 n. 75, 
della Legge n. 662 del 23 dicembre 1996; 
ACCERTATO dalla Segreteria la completezza delle domande di iscrizione al Registro Praticanti di 
questo Collegio; 
VERIFICATO dalla Segreteria che la documentazione prodotta è conforme a quanto richiesto 
dalla vigente normativa; 
SENTITA la relazione del Segretario 

Il Consiglio all’unanimità dei presenti 
DELIBERA  

di iscrivere al Registro Praticanti tenuto da questo Collegio, a far luogo dalla data riportata 
nell’elenco sottoriportato alla voce “Decorrenza dell’iscrizione”, i seguenti soggetti: 
 

  Cognome e Nome   N.  N. Prot. Decorrenza  Residenza 

    Codice Fiscale Iscr. Data Arrivo Variazione   

  REVERENNA CESARO     01   ABANO TERME 

1 ALBERTO RVRLRT97D23G224L   04/01/2017 04/01//2017 Via B. Marcello 13 

        595   ABANO TERME 

2 FRACCARO DANIEL FRCDNL97L21F382Y   23/05/2017 23/05/2017 Via Montessori 2 

        753   PADOVA 

3 PAVAN RAFFAELE PVNRFL97C22A001W   28/06/2017 28/06/2017 Via Vergerio 8 

 

VISTA altresì la domanda di iscrizione al Registro Praticanti tenuto da questo Collegio, inoltrata 

dai soggetti di cui all’elenco sotto riportato , per un semestre in quanto studenti dell’ITS RED di 

Padova; 

PRESO ATTO dei disposti di cui il R.D. 11 febbraio 1929 n. 274, della Legge 7 marzo 1985 n. 75, 

della Legge n. 662 del 23 dicembre 1996; 

ACCERTATO dalla Segreteria la completezza delle domande di iscrizione al Registro Praticanti di 

questo Collegio; 

VERIFICATO dalla Segreteria che la documentazione prodotta è conforme a quanto richiesto 

dalla vigente normativa; 

SENTITA la relazione del Segretario 

Il Consiglio all’unanimità dei presenti 

DELIBERA  

di iscrivere al Registro Praticanti tenuto da questo Collegio, a far luogo dalla data riportata 

nell’elenco sottoriportato alla voce “Decorrenza variazione”, i seguenti soggetti frequentanti il 

secondo anno dell’ITS RED di Padova: 

  
  

Cognome e Nome Codice Fiscale N.  N. Prot. Decorrenza  Residenza 

  

Iscr. Data Arrivo Variazione   

        408   TORRI DI QUARTESOLO  VI 

1 FASSINA MARCO FSSMRC96T06L840A 4021 29/03/2017 29/03/2017 Via dei Cedri 58 



COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI PADOVA 

 6  

************************************************************************

b. Iscrizioni per trasferimento; 

Non risultando alcuna richiesta si passa  al punto successivo. 

c. Cancellazioni per dimissioni; 

VISTA la domanda di interruzione praticantato inoltrata dal signor.  GRABOVAC ANTONIO in 
data 08/05/2017 prot. n. 538; 
PRESO ATTO dei disposti di cui il R.D. 11 febbraio 1929 n. 274, della Legge 7 marzo 1985 n. 75, 
della Legge n. 662 del 23 dicembre 1996; 
VERIFICATO dalla Segreteria che la documentazione prodotta è conforme a quanto richiesto 
dalla vigente normativa; 
SENTITA la relazione del Segretario 
 Il Consiglio all’unanimità dei presenti 

DELIBERA  
di cancellare dal Registro dei Praticanti tenuto da questo Collegio, a far luogo dalla data del 
08/05/2017 con decorrenza 29/06/2017, i soggetti sottoelencati; 
 

  VARIAZIONI   N.  N. Prot. Decorrenza  Residenza 

    Codice Fiscale Iscr. Data Arrivo Variazione   

        538    FONTANIVA 

 1 GRABOVAC ANTONIO GRBNTN96S30Z149J 3984 08/05/2017 29/06/2017 Via Casoni 20 

 

****************************************************************************** 

d. Cancellazione in applicazioni alle vigenti direttive del CNG; 

Non risultando alcuna richiesta si passa  al punto successivo. 

****************************************************************************** 

e. Cancellazioni per trasferimento; 

Non risultando alcuna richiesta si passa  al punto successivo. 

        408   ORIAGO  VE 

2 ZAVATTIERO MATTEO ZVTMTT95M07F241W 4022 29/03/2017 29/03/2017 Riviera Bosco Piccolo 35 

        408   PIANIGA VE 

3 MARTINI GIACOMO MRTGCM96L12D325E 4023 29/03/2017 29/03/2017 Qrt. De Gasperi 32 

  SCARABOTTOLO     408   TEOLO PD 

4  PIERANDREA SCRPND95A11G224G 4024 29/03/2017 29/03/2017 Via Villa del Bosco 

        408   SCHIO  VI 

5 NILOVA ECATERINA NLVCRN91H65Z140W 4025 29/03/2017 29/03/2017 Via Ludovico Muratori 19 

        408   BORGORICCO PD 

6 BETTIO PIERPAOLO BTTPPL95E16B563K 4026 29/03/2017 29/03/2017 Via Desman 52/D 

        408   VIGONZA PD 

7 CARPANESE ANDREA CRPNDR96L0G224G 4027 29/03/2017 29/03/2017 Via Martiri della Libertà 14 

        408   CAMPAGNA LUPIA  VE 

8 AGNOLETTO ANDREA GNLNDR96D04D325H 4028 29/03/2017 29/03/2017 Via Mazzini 3/a 



COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI PADOVA 

 7  

****************************************************************************** 

f. Rilascio certificato di fine tirocinio – art- 10 delle Direttive. 

VERIFICATO l’avvenuto compimento del periodo di tirocinio da parte dei soggetti iscritto al 
Registro dei Praticanti ai sensi delle vigenti Direttive sul Praticantato approvate con Delibera del 
Consiglio Nazionale Geometri in data 17 settembre 2014 modificate con delibera in data 12 
maggio 2015; 
PRESO ATTO dei disposti di cui il R.D. 11 febbraio 1929 n. 274, della Legge 7 marzo 1985 n. 75, 
della Legge n. 662 del 23 dicembre 1996; 
VERIFICATO dalla  Segreteria che la documentazione prodotta è conforme a quanto richiesto 
dalla vigente normativa; 
SENTITA la relazione del Segretario 

Il Consiglio all’unanimità dei presenti 
DELIBERA 

Il rilascio del certificato di compiuto tirocinio ai sensi dell’art. 10 delle Direttive sul Praticantato 
approvate con Delibera del Consiglio Nazionale Geometri in data 17 settembre 2014 e 
modificate con delibera in data 12 maggio 2015 ai soggetti sottoelencati; 
Il certificato perde efficacia decorsi cinque anni dalla data di compimento del tirocinio senza che 
segua il superamento dell’esame di Stato. Quando il certificato perde efficacia il competente 

Consiglio del Collegio provvede alla cancellazione del soggetto dal registro dei praticanti. 
 

  VARIAZIONI   N.  N. Prot. Decorrenza  Residenza 

    Codice Fiscale Iscr. Data Arrivo Variazione   

  
 

  
 

     TREBASELEGHE 

 1 CICUTTIN LETIZIA CCTLTZ96C60L736A 3921   27/06/2017  Via Prati, 5 

            CADONEGHE 

 2 DALAN MICHELA DLNMHL96S67B563I 3929   04/05/2017 Via Bragni, 6 

  
 

  
 

    PIOMBINO DESE 

 3 LIBRALATO DAVIDE LBRDVD96P14B563S 3975   25/05/2017 Via Munaron, 6/b 

            ABANO TERME 

 4 LONGHIN SIMONE LNGSMN95E16B562D 3932   19/05/2017 Via Monte Ricco, 34/A 

            CARTURA 

 5 LUNARDI ELISA LNRLSE96B48G224U 3934   14/06/2017 Via F. Geremia, 8Bis 

            PADOVA 

 6 PINATO MATTIA PNTMTT94P17F382Q 3923   27/04/2017 Via Paolo Rolli, 7 

  
 

  
 

  
 

NOVENTA PADOVANA 

 7 ZANELLA GIADA ZNLGDI96M47G224T 3920   27/06/2017 Via A. Moro, 27 

            MEGLADINO SAN VITALE 

 8 ZORZAN MATTEO ZRZMTT96D08E512C 3935   16/01/2017 Via Catene, 6 

****************************************************************************** 

PUNTO 3 dell’o.d.g. 

Revoca provvedimento sospensione morosità- eventuali. 

Non risultando alcuna richiesta si passa  al punto successivo. 

****************************************************************************** 

PUNTO 4 dell’o.d.g. 

Riconoscimento di sussistenza requisiti D.Lgs. 8 marzo 2006 n. 139  



COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI PADOVA 

 8  

(ex L.S. nr. 818/84). 

Non risultando alcuna richiesta si passa  al punto successivo. 

****************************************************************************** 

PUNTO 5 dell’o.d.g. 

Esonero obbligo formativo art. 13 Regolamento Formazione Continua. 

Non risultando alcuna richiesta si passa  al punto successivo. 

****************************************************************************** 

Prima di passare alla trattazione del punto successivo, il Presidente informa che alla assemblea 

dei Presidenti di Roma del 15/06/17, sono state illustrate le modifiche al regolamento sulla 

formazione da cui gli iscritti al solo Albo che esercitano un’altra attività verranno esonerati 

dall’obbligo formativo, mentre resta da risolvere il problema degli iscritti al solo Albo che però 

esercitano l’attività per conto di aziende del settore edile. 

****************************************************************************** 

PUNTO 6 dell’o.d.g. 

Comunicazioni del Presidente. 

a) Il Presidente informa che ha ricevuto una telefonata da un sindacalista UIL riguardo alla 

richiesta di modificare l’orario di lavoro della sig.ra Stefania Forzan in quanto ha esigenze 

familiari che richiedono il suo rientro a casa prima dell’attuale orario in vigore. Su questo 

argomento relazionerà poi il Segretario in quanto sono arrivate richieste anche da una 

parte dell’altro personale. 

b) Il Presidente, riferendo quanto emerso dalla riunione dei Presidenti a Roma,  fa un breve 

cenno al continuo calo delle iscrizioni agli esami di abilitazione.  

Informa che è cambiato il Direttore generale dell’Agenzia delle Entrate e che è un 

conoscente del Direttore Silvestri di Padova il quale l’ha definito una persona che saprà 

portare novità favorevoli alla categoria. 

c) Sempre dalla riunione romana, riferisce che relativamente al sisma dello scorso anno nel 

centro Italia, i geometri sono risultati essere la categoria professionale più presente e 

attiva. 

d) Sul Jobs act degli autonomi ci sono delle questioni che vanno approfondite e il CNG ha 

incaricato un esperto di evidenziare le parti che interessano la categoria. 

e) Il Presidente informa della riunione dei Presidenti che si è tenuta la settimana precedente 

presso il collegio Geometri di Vicenza, nella quale si è parlato del ricorso presentato da un 

Giudice del Tribunale della sezione esecuzioni immobiliari, alla Corte Costituzionale in 

merito ai compensi spettanti ai periti che vengono liquidati il 50% al deposito della perizia e 

il saldo alla vendita dell’immobile, ricalcolando il compenso sul valore effettivo di vendita.  

Il Giudice era presente all’incontro e ha spiegato le motivazioni del suo ricorso. 

Della cosa è stato informato il CNG in modo da coordinare l’azione in quanto a sostegno del 

ricorso si deve valutare se conviene che anche i Collegi del Veneto si costituiscano ad 

adiuvàndum. 

****************************************************************************** 



COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI PADOVA 

 9  

PUNTO 7 dell’o.d.g. 

Comunicazioni del Segretario. 

Il Segretario illustra al Consiglio i nuovi orari di lavoro dei dipendenti del Collegio e della 

fondazione che sono stati condivisi per rispondere alle loro richieste. 

Il Presidente illustra la telefonata fatta con il sindacalista UIL il quale ha illustrato le richieste 

della sig.ra Forzan. 

Il Segretario illustra la richiesta scritta presentata della sigr.ra Rapini per una lieve modifica 

all’orario, fermo restando la pausa di un’ora. 

OMISSIS 

Dopo ampia discussione,  

il Consiglio, all’unanimità dei presenti 

DELIBERA 

1) Di approvare gli orari di lavoro del personale come esposti e concordati con il Personale del 

Collegio e della Fondazione ed esattamente: 

Forzan Stefania:  dal lunedì al giovedì  7:30-13:00  13:30-15:30 

      Venerdì   7:30-13:30 

 

Tiso Adelia:  dal lunedì al giovedì  8:15-13:30  14:30-16:45 

      Venerdì   8:15-14:15 

 

Rapini Morena:  dal lunedì al giovedì  8:15-13:30  14:30-17:15 

      Venerdì   8:15-13:30 14:00-16:45 

 

Spazzini Giulio:  dal lunedì al venerdì  8:30-13:45  14:45-17:30 

 

2) Che l’orario della Sig.ra Forza Stefania è valevole temporaneamente fino al 31/12/2017 e 

dal 1/1/2018, la pausa pranzo sarà di un’ora con conseguente cambiamento dell’orario 

pomeridiano dalla 14:00 alle 16:00. 

3) Che il Segretario definisca l’intervallo per la pausa caffè nel limite di 10 minuti da svolgersi 

solo al mattino per i dipendenti del Collegio e anche nel pomeriggio per i dipendenti della 

Fondazione. 

****************************************************************************** 

PUNTO 8 dell’o.d.g. 

Comunicazioni del Tesoriere. 

Il Tesoriere chiede ai Consiglieri di inoltrare entro il mese di settembre dell’anno in corso, le 

note di rimborso spese relative agli anni precedenti, in modo da non complicare le attività di 

ragioneria. 

****************************************************************************** 

PUNTO 9 dell’o.d.g. 

Varie ed eventuali. 



COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI PADOVA 

 10  

a) Il Consigliere Levorato informa il consiglio dei deludenti risultati ottenuti al torneo di calcio 

nazionale geometri che si è svolto a Cervia, determinato dal comportamento scorretto 

della squadra del Lecce. 

b) Il Consigliere Levorato chiede se sono state fatte valutazioni in merito alle sue proposte di 

risparmio della spesa per il personale. Il Presidente risponde che sono state assunte alcune 

informazioni ma che la questione è alquanto complicata e necessita di più tempo per 

essere approfondita. 

****************************************************************************** 

Non essendoci altri argomenti da porre all’attenzione dei presenti, considerato quindi concluso 

quanto riportato dall’o.d.g., alle ore 16,50 il Presidente dichiara chiusa la seduta. 

 

     Il Segretario                                                Il Presidente 

geom. Oddone ZECCHIN                                               geom. Pierluigi CAPUZZO   


